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	Informația privind cheltuielile executate pe parcursul luna februarie 2018

	
IMSL CIOCANA

	(denumirea entității)

	Numărul de angajați conform statelor de personal 50 efectiv  37 persoane

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor 
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului,
mii lei 

	
	
	Total de la începutul anului
	În luna curentă
	
	
	
	

	1) Sectorul auto si mecanisme 
	520.7
	0.00
	86.4
	DGLCA
	Prestarea serviciilor de transport pentru actiuni de salubrizare si deszapezare
	№ 39-T/18 din 02.01.2018
	86.4

	Inclusiv:
	
	
	
	
	
	
	

	- Remunirarea muncii
	365.2
	0.00
	60.8
	
	
	
	60.8

	- Asigurarea sociala si medicala 27.5%
	100.4
	0.00
	16.8
	
	
	
	16.8

	- Altele 
	55.1
	0.00
	8.8
	
	
	
	8.8

	piese de schimb, revizia tehnica
	2.1
	0.00
	0.00
	
	
	
	0.00

	cheltuiele de regie (servicii comunale, telecomunicații administrative, materiale și obiecte de inventar, si altele)
	53.0
	0.00
	8.8
	
	
	
	8.8

	2) Asistenta tehnica
	1720.0
	0.00
	283.8
	DGLCA
	Prestarea serviciilor de lichidare a avariilor la sistemele ingineresti
	№ 39-T/18 din 02.01.2018
	283.8

	Inclusiv:
	
	
	
	
	
	
	

	- Remunirarea muncii
	1166.3
	0.00
	194.4
	
	
	
	194.4

	- Asigurarea sociala si medicala 27.5%
	320.8
	0.00
	53.5
	
	
	
	53.5

	- cheltuiele de regie (servicii comunale, telecomunicații administrative, materiale si obiecte de inventar, si altele)
	232.9
	0.00
	35.9
	
	
	
	35.9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Conducătorul entității  _________________ 
					     (semnătură)                                


	









	
